
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
М униципальное образование «Тайшетский район» 

Ю ртинское муниципальное образование 
«Ю ртинское городское поселение»

Дума Ю ртинского городского поселения 
(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ

От 2021 г. №

О внесении изменений в решение Думы Юртинского 
муниципального образования от 06.07.2020г № 73 
Об утверждении порядка формирования, ведения.
Обязательного опубликования перечня 
муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства)
Порядка и условий предоставления муниципального 
имущества включенного в перечень муниципального 
имущества от прав третьих лиц (за исключением имущественных 
прав субъектов малого и среднего предпринимательства) 
во временное владение и (или) в пользование

В соответствии с Федеральным законом 169-ФЗ «О внесении изменений 
в Федеральный закон от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона 
«О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации11 в целях формирования единого реестра 
субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки» , 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Юртинского 
муниципального образования, Дума Юртинского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Юртинского городского поселения Об 
утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня 
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), Порядка и 
условий предоставления муниципального имущества включенного в перечень 
муниципального имущества от прав третьих лиц (за исключением имущественных



прав субъектов малого и среднего предпринимательства), дополнив реестр получателей 
предоставления имущества в аренду во владение и (или) пользование:
- «физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и 
применяющими специальный налоговый вычет «Налог на профессиональный доход»- 
(самозанятые граждане).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Юртинского муниципального 
образования и разместить на сайте Юртинского муниципального образования в сети 
Интернет.

Председатель Думы 
Юртинского городского поселения^

-л 5 о /

г  ИЛГлава Юртинского городского поселения * ц

В.П. Курзов

А.В.Горячев


